ª FAZENDA
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.0 121/2021.
De 05 de julho de 2021.

Súmula: "Designa novos membros da
Comissão Especial de Análise e Julgamento de
Credenciamento da Secretaria Municipal de
Saúde de Fazenda Rio Grande".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, nos termos do
Processo Administrativo Eletrônico n. 34.650/2021:

RESOLVE

Art. 1° Ficam designados os seguintes servidores públicos municIpaIs, abaixo
relacionados, para a composição da Comissão Especial de Análise e Julgamento de
Credenciamento da Secretaria Municipal de Saúde de Fazenda Rio Grande

1 - Presidente: Karine Souza Dias, matrícula n. 351.322;

li - Secretário: Tatiane Berdusco de Souza Quadros, matrícula n. 349.401;

Ili - Membro: Fernando Legnani de Souza, matrícula n. 353.120.

Art. 2° Ficam designados os servidores públicos municipais, abaixo relacionados,
para a composição, como suplentes da referida Comissão

1 - Presidente: Maria Aparecida da Silva Viciai, matrícula n. 351.664;

li - Secretário: Berti Shara Arbigaus , matrícula n. 351 .034;

Ili - Membro: Gabriel Otávio Muren dos Santos, matrícula n. 351.008.

Art. 3° Para a realização das reuniões faz-se necessária à presença de todos os
membros titulares.

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

P R EF EITU Fl A O E

FAZENDA
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

Art. 4° Os trabalhos dos integrantes da Comissão Especial constituída na forma
desta Portaria, de relevante interesse público, não será remunerado, sendo exercido
concomitantemente com as atribuições de seus respectivos cargos e funções.

Art. 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário

Fazenda Rio Grande, 05 de julho de 2021.

Prefeito Municipal

~------------------, 1 Publicado no Diário :.
: Oficial Eletrônico :
: Nº145/ 2021- Data: de 06 :
: de julho de 2021. :

1 '•••s••••••••••••••~

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR